Управление культуры

Администрации Петрозаводского городского округа
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования Петрозаводского городского округа

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»

П Р И К А З

21.02.2024                                           № 53

По основной деятельности

Об утверждении графика выпускных экзаменов по теоретическим дисциплинам

для обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам

художественной направленности

С целью организации итоговой аттестации по теоретическим дисциплинам выпускников 2024 года

МОУ ДО «Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии и утвердить график выпускных экзаменов (итоговой аттестации) по

теоретическим дисциплинам для обучающихся по дополнительным общеразвивающим

программам художественной направленности:

Председатель комиссии: Бренц М.О.

Зам. председателя: Потамошнева Е.В.

№ Класс Дата/

время

Кабинет Предмет Преподаватель Комиссия

1 3 (1-3)   19.02.2024

(понедельник)

18:20

Ул.

Мичуринская,

5, каб. 17

Сольфеджио.

Творческий

зачёт

Шиманская А.Н.

Шиманская А.Н.

Попова Т.А.

Бренц М.О.

2 3 (1-3)   11.03.2024

(понедельник)

18:20

Ул.

Мичуринская,

5, каб. 17

Допуск и тест по

музыкальной

теории

Шиманская А.Н.

Шиманская А.Н.

Бренц М.О.

Гасанова Д.Р.

3 3 (1-3)   15.04.2024

(понедельник)

18:20

Ул.

Мичуринская,

5, каб. 17

Письменный

экзамен по

сольфеджио

Шиманская А.Н.

Шиманская А.Н.

Попова Т.А.

Бренц М.О.

4 3 (1-3)   22.04.2024

(понедельник)

в 18.40

подготовка - с

18:20

Ул.

Мичуринская,

5, каб. 17

Устный экзамен

по сольфеджио

Шиманская А.Н.

Шиманская А.Н.

Шишкина С.А.

Бренц М.О.

 5 3 (1-3)   13.05.2024

(понедельник)

18:20

Ул.

Мичуринская,

5, каб. 17

Викторина и

устный зачёт по

музыкальной

литературе

Шиманская А.Н.

Шиманская А.Н.

Насырова А.Ф.

Бренц М.О.

№ Класс Дата/

время

Кабинет Предмет Преподаватель Комиссия

1.  5 (1-5)

7 (1-7)

8 (1-8)

20.02.24

(вторник)

18:45

пер. Попова,

5а, каб. 1

Сольфеджио.

Творческий

зачёт

Емельянова

О.А.,

Попова Т.А.

Емельянова О.А.,

Попова Т.А.

Потамошнева Е.В.

2.  8 (1-8),

7 (1-7)

12.03.24

(вторник)

18:45

пер. Попова,

5а, каб. 1

Допуск и тест по

музыкальной

теории

Емельянова О.А. Емельянова О.А.,

Попова Т.А.

Потамошнева Е.В.

3.  5 (1-5)

7 (1-7)

14.03.24

(четверг)

18:45

пер. Попова,

5а, каб. 3

Допуск и тест по

музыкальной

теории

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Емельянова О.А.

Потамошнева Е.В.

4.  7 (1-7)  16.04.24

(вторник)

18:45

пер. Попова,

5а, каб. 1

Письменный

экзамен по

сольфеджио

Попова Т.А.

Емельянова О.А.

Попова Т.А.,

Емельянова О.А.

Потамошнева Е.В.

5.   5 (1-5) 18.04.24

(четверг)

18:45

пер. Попова,

5а, каб. 3

Письменный

экзамен по

сольфеджио

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Емельянова О.А.

Потамошнева Е.В.

6.  5 (1-5)

7 (1-7)

23.04.24

(вторник) с

18.50

подготовка

– с 18:30

пер. Попова,

5а, каб. 1

Устный экзамен

по сольфеджио

Попова Т.А.,

Емельянова О.А.

Попова Т.А.,

Емельянова О.А.

Потамошнева Е.В.

7.  5 (1-5)

7 (1-7)

16.05.24

(четверг),

18:45

пер. Попова,

5а, каб. 3

Викторина и

устный зачёт по

музыкальной

литературе

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Емельянова О.А.

Потамошнева Е.В.

8.  7 (1-7) 21.05.24

(вторник)

18:40

пер. Попова,

5а, каб. 1

Викторина и

устный зачёт по

музыкальной

литературе

Емельянова О.А. Емельянова О.А.,

Попова Т.А.

Потамошнева Е.В.

№ Класс Дата/время Кабинет Предмет Преподаватель Комиссия

1. 1 7 (1-7)

21.02.24

(среда)

9:15

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Сольфеджио.

Творческий

зачёт

Попова Т.А.

Попова Т.А.,

Харина М.А.

Бренц М.О.

2.  7 (1-7) 13.03.24

(среда)

9:15

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Допуск и тест по

музыкальной

теории

Попова Т.А.

Попова Т.А.,

Харина М.А.

Бренц М.О.

3.   7 (1-7) 17.04.24

(среда)

9:15

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Письменный

экзамен по

сольфеджио

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Харина М.А.

Бренц М.О.

4.  7 (1-7)

26.04.24

(пятница) в 9.30,

подготовка –

с 9:10

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Устный экзамен

по сольфеджио

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Харина М.А.,

Бренц М.О.

5.  7 (1-7) 15.05.24

(среда),

9:55

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Викторина и

устный зачёт по

музыкальной

литературе

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Харина М.А.

Бренц М.О.

№ Класс Дата/

время

Кабинет Предмет Преподавате

ль

Комиссия

1. 1 8 (1-8),

7 (1-7)

21.02.24

(среда)

16:45

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Сольфеджио.

Творческий зачёт

Попова Т.А.

Попова Т.А.

Шишкина С.А.

Потамошнева Е.В.

2.  8 (1-8),

7 (1-7)

15.03.24

(пятница)

16:45

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Допуск и тест по

музыкальной

теории

Попова Т.А.

Попова Т.А.,

Шишкина С.А.

Потамошнева Е.В.

3.   7 (1-7),

8(1-8)

19.04.24

(пятница)

16:45

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Письменный

экзамен по

сольфеджио

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Шишкина С.А.

Потамошнева Е.В.

4.  7 (1-7),

8(1-8)

26.04.24

(пятница) с

17.00,

подготовка –

с 16:40

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Устный экзамен

по сольфеджио

Попова Т.А.  Попова Т.А.,

Шишкина С.А.

Потамошнева Е.В.

5.  7 (1-7),

8(1-8)

17.05.24

(пятница)

16:45

ул.

Мичуринская

5, каб.№17

Викторина и

устный зачёт по

музыкальной

литературе

Попова Т.А. Попова Т.А.,

Шишкина С.А.

Потамошнева Е.В.

2. Разместить данный приказ на сайте образовательной организации http://www.shkolaiskusstv.ru/ в

разделе «О нас».

3. Назначить Потамошневу Е.В., заместителя директора по УВР ответственной за выполнение

приказа.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                        М.О. Бренц

http://www.shkolaiskusstv.ru/

		2024-02-22T15:39:55+0300
	М.О. Бренц